

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /Laudio: Eroski, Zuhaitza; Orduña: Mahor eta Arantza

DBHko 1. MAILA

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN	Solidarioa barruan ?
Biologia eta Geologia	<i>Biologia eta Geologia DBH 1</i>	<i>Anaya/Haritz</i>	978-84-678-5197-7	Bai / Sí
Geografia eta Historia	<i>GeH Euskadi</i>	<i>Vicens/Vives</i>	978-84-6823570-7	Bai / Sí
Matematika	<i>Matematika 1 (euskaraz)</i>	<i>Anaya/Haritz</i>	978-84-678-519-53	Bai / Sí
	B eredua/Modelo B: <i>Matemáticas 1 (castellano)</i>	<i>Anaya</i>	978-84-678-5073-4	Bai / Sí
Gaztelania eta Literatura	<i>Lengua Castell. y LiterIº: Proyecto inicial Dual</i>	<i>Oxford</i>	978-84-673-8472-7	Bai / Sí
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>ERAGIN DBH 1 Euskara eta Literatura</i>	<i>Zubia/Santillana</i>	978-84-9894-572-0	Bai / Sí
Musika	<i>Musika 1</i>	<i>Ikasmina</i>	978-846751819-1	Bai / Sí
Ingelera	<i>NEW ENGLISH IN USE 1 Student's Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-657-5	Bai / Sí
Ingelera *	<i>NEW ENGLISH IN USE 1 Workbook BASQUE</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-660-5	Ez / No

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /Laudio: Eroski, Zuhaitza; Orduña: Mahor eta Arantza

DBHko 1. MAILA

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN	Solidarioa barruan ?
Biologia eta Geologia	<i>Biologia eta Geologia DBH 1</i>	<i>Anaya/Haritz</i>	978-84-678-5197-7	Bai / Sí
Geografia eta Historia	<i>GeH Euskadi</i>	<i>Vicens/Vives</i>	978-84-6823570-7	Bai / Sí
Matematika	<i>Matematika 1 (euskaraz)</i>	<i>Anaya/Haritz</i>	978-84-678-519-53	Bai / Sí
	B eredua/Modelo B: <i>Matemáticas 1 (castellano)</i>	<i>Anaya</i>	978-84-678-5073-4	Bai / Sí
Gaztelania eta Literatura	<i>Lengua Castell. y LiterIº: Proyecto inicial Dual</i>	<i>Oxford</i>	978-84-673-8472-7	Bai / Sí
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>ERAGIN DBH 1 Euskara eta Literatura</i>	<i>Zubia/Santillana</i>	978-84-9894-572-0	Bai / Sí
Musika	<i>Musika 1</i>	<i>Ikasmina</i>	978-846751819-1	Bai / Sí
Ingelera	<i>NEW ENGLISH IN USE 1 Student's Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-657-5	Bai / Sí
Ingelera *	<i>NEW ENGLISH IN USE 1 Workbook BASQUE</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-660-5	Ez / No

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /Laudio: Eroski, Zuhaitza; Orduña: Mahor eta Arantza

DBHko 2. MAILA

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN	Solidarioa
Fisika eta Kimika	<i>Fisika eta Kimika 2 DBH</i>	Zubia/Santillana	978-84-9108-176-0	Bai / Sí
Geografia eta Historia	<i>GeH Euskadi</i>	Vicens/Vives	978-84-6823724-4	Bai / Sí
Matematika (Kontuz: Bakarrrik eskuratu dagokiona/ Cuidado: Solo el que corresponda)	<i>Matematika2 (euskaraz)</i>	Anaya/Haritz	978-84-698-1060-64	Bai / Sí
	B eredu/Modelo B: <i>Matemáticas 2 (castellano)</i>	Anaya	978-84-698-1426-0	Bai / Sí
Gaztelania eta Literatura	<i>Lengua Castell. y Liter2º: Proyecto inicial Dual</i>	Oxford	978-0-19-050282-9	Bai / Sí
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>ERAGIN DBH 2 Euskara eta Literatura</i>	Zubia/Santillana	978-84-9108-147-0	Bai / Sí
Ingelera	<i>NEW ENGLISH IN USE 2 Student's Book</i>	Burlington	978-9963-51-664-3	Bai / Sí
Elikadura tailerra* (Aukerakoa/Optativa)	<i>Elikadura tailerra</i>	<i>Biología mintegiak (4 €)</i>	-----	Ez / No
Frantsesa* (Aukerakoa/Optativa)	<i>Parachute 1. Livre de l'élève.</i>	Santillana	978-84-96597-97-6	Ez/No
Ingelera *	<i>NEW ENGLISH IN USE 2 Workbook BASQUE</i>	Burlington	978-9963-51-667-4	Ez / No

*Estos libros no entran dentro del programa del Libro Solidario (hay que comprarlos)/Liburu hauek ez dira sartzen L.S. programan (erosi behar dira).

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /Laudio: Eroski, Zuhaitza; Orduña: Mahor eta Arantza

DBHko 2. MAILA

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN	Solidarioa
Fisika eta Kimika	<i>Fisika eta Kimika 2 DBH</i>	Zubia/Santillana	978-84-9108-176-0	Bai / Sí
Geografia eta Historia	<i>GeH Euskadi</i>	Vicens/Vives	978-84-6823724-4	Bai / Sí
Matematika (Kontuz: Bakarrrik eskuratu dagokiona/ Cuidado: Solo el que corresponda)	<i>Matematika2 (euskaraz)</i>	Anaya/Haritz	978-84-698-1060-64	Bai / Sí
	B eredu/Modelo B: <i>Matemáticas 2 (castellano)</i>	Anaya	978-84-698-1426-0	Bai / Sí
Gaztelania eta Literatura	<i>Lengua Castell. y Liter2º: Proyecto inicial Dual</i>	Oxford	978-0-19-050282-9	Bai / Sí
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>ERAGIN DBH 2 Euskara eta Literatura</i>	Zubia/Santillana	978-84-9108-147-0	Bai / Sí
Ingelera	<i>NEW ENGLISH IN USE 2 Student's Book</i>	Burlington	978-9963-51-664-3	Bai / Sí
Elikadura tailerra* (Aukerakoa/Optativa)	<i>Elikadura tailerra</i>	<i>Biología mintegiak (4 €)</i>	-----	Ez / No
Frantsesa* (Aukerakoa/Optativa)	<i>Parachute 1. Livre de l'élève.</i>	Santillana	978-84-96597-97-6	Ez/No
Ingelera *	<i>NEW ENGLISH IN USE 2 Workbook BASQUE</i>	Burlington	978-9963-51-667-4	Ez / No

*Estos libros no entran dentro del programa del Libro Solidario (hay que comprarlos)/Liburu hauek ez dira sartzen L.S. programan (erosi behar dira).

DBHko 3. MAILA

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /Laudio: Eroski, Zuhaitza; Orduña: Mahor eta Arantza

A PARTIR DE 3. NO HAY LIBRO SOLIDARIO, HAY QUE COMPRARLOS

3. MAILATIK AURRERA EZ DAGO LIBURU SOLIDARIORIK, EROSI BEHAR DIRA.

→ (DCko ikasleek ez dute hemengo libururik erosiko / L@s alumn@s de DC no tienen que comprar libros de esta lista)

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN
Biologia eta Geologia	<i>Biologia-Geologia DBH 3</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-5350-6
Matematika (Kontuz: Bakarrik eskuratu dagokiona/ Cuidado: Solo el que corresponda)	<i>Matematika 3 (euskaraz) Akademikoa</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-5346-9
	<i>Matematika 3 (euskaraz) Aplikatua</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-5348-3
	B eredu/Modelo B:		
	<i>Matemáticas 3 (castellano) Académicas</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-5213-4
	<i>Matemáticas 3 (castellano) Aplicadas</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-5216-5
Gaztelania eta Literatura	<i>Lengua Castell. Y Liter.3º.: Proyecto inicial Dual</i>	<i>Oxford</i>	978-84-673-8518-2
Euskal Hizkuntza eta Literatura	<i>ERAGIN DBH 3 Euskara eta Literatura</i>	<i>Santillana Zubia</i>	978-84-9894-578-2
Geografia eta Historia**	<i>GeH (3.1-3.2)</i>	<i>Vicens Vives</i>	978-84-682-3643-8
Ingelera	<i>NEW ENGLISH IN USE 3 Student's Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-671-1
	<i>NEW ENGLISH IN USE 3 Workbook BASQUE</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-674-2
Fisika/Kimika	<i>Fisika eta Kimika 3</i>	<i>EDB</i>	978-84-8378-328-3
Frantsesa* (Aukerakoa/Optativa)	<i>Parachute 2. Livre de l'élève.</i>	<i>Santillana</i>	978-84-9049-089-1

Zaraobeko Ampak **Geografia eta Historiako ale batzuk dauzka eta **mailegu gisa** utziko ditu (kurtso amaieran itzuli behar dira). **Erreserbatu** liburuak ampa@zaraobe.net helbidean uztailaren 15a baino lehen. Kurtso hasieran eskatutako liburuak ikasleei emango zaizkie. /El Ampa de Zaraobe tiene ejemplares de **Geografía e Historia** y los dejará a modo de **préstamo** (al final de curso deben devolverse). **Reservar** los libros en ampa@zaraobe.net antes del 15 de julio. Los libros reservados se entregarán a los alumn@s a comienzos de curso.

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /**Laudio:** Eroski, Zuhaitza; **Orduña:** Mahor eta Arantza

DBHko 4. MAILA

→ (DCko ikasleek ez dute hemengo libururik erosiko / L@s alumn@s de DC no tienen que comprar libros de esta lista)

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN
Biologia eta Geologia (Aukerakoa/Optativa)	<i>Biologia-Geologia DBH 4</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-1695-0
Geografia eta Historia	<i>GeH Euskadi</i>	<i>Vicens/Vives</i>	978-84-6823727-5
Matematika (Kontuz: Bakarrik eskuratu dagokiona/Cuidado: Solo el que corresponda)	<i>Matematika 4 (euskaraz) Akademikoa</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-1270-9
	<i>Matematika 4 (euskaraz) Aplikatua</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-1272-3
	B eredu/Modelo B: <i>Matemáticas 4 (castellano) Académicas</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-1069-9
	<i>Matemáticas 4 (castellano) Aplicadas</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-1072-9
Latina (Aukerakoa/Optativa)	<i>Mintegiak antolatutako materiala (10 euro)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Gaztelania eta Literatura	<i>Lengua Castell. Y Liter.4º.: Proyecto inicial Dual</i>	<i>Oxford</i>	(1)
			978-01-905-0283-6
			978-01-905-0284-3
978-01-905-0285-0			
Euskal Hizkuntza eta Literatura	<i>ERAGIN DBH 4 Euskara eta Literatura</i>	<i>Santillana Zubia</i>	978-84-9108-141-8
Ingelera	<i>NEW ENGLISH IN USE 4 Student's Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-678-0
	<i>NEW ENGLISH IN USE 4 Workbook BASQUE</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-51-681-0
Fisika-Kimika (Aukerakoa/Optativa)	<i>Fisika eta Kimika 4</i>	<i>Edeb/Giltza</i>	978-84-8378-394-8
Economía (Aukerakoa/Optativa)	<i>Economía 4</i>	<i>McGraw Hill</i>	978-84-486-1041-8
Frantsesa (Aukerakoa/Optativa)	<i>Parachute 3. Livre de l'élève</i>	<i>Santillana</i>	978-84-9049-016-7

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /**Laudio:** Eroski, Zuhaitza; **Orduña:** Mahor eta Arantza

BATXILERGOKO 1. MAILA

ZIENTZIAK

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN
Ingelera	<i>LIVING ENGLISH 1 Student's Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-48-987-9
Fisika-Kimika	<i>Fisika eta Kimika</i>	<i>Zubia/Santillana 2017</i>	978-84-9108-414-3
Matematika	<i>Matematika I</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-2823-8
Gaztelania eta Literatura	<i>Mintegiak antolatutako materiala (10 €)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Biologia eta Geologia	<i>Biologia eta Geologia</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-2829-0
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>Baikor 1</i>	<i>Zubia/Santillana</i>	978-84-9894-013-8
Filosofia	<i>Liburua edo fotokopiak (10 euro)</i>	<i>Irakasleak zehaztuko du kurtso hasieran</i>	-----
Frantsesa (Aukerakoa/Optativa)	<i>À plus 1. Livre de l'élève. Berria !</i>	<i>Maison des langues</i>	978-84-8443-774-1

BATXILERGOKO 1. MAILA

GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN
Ingelera	<i>LIVING ENGLISH 1 Student's Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-48-987-9
Matematika	<i>Giz.Z. Aplik Matematika I</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-678-2826-9
Lengua	<i>Mintegiak antolatutako materiala (10 €)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Latina	<i>Mintegiak antolatutako materiala (10 €)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Historia Garaikidea	<i>Mundu Garaikidearen Historia</i>	<i>Vicens/Vives</i>	978-84-682-3691-9
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>Baikor 1</i>	<i>Zubia/Santillana</i>	978-84-989-4013-8
Ekonomia.	<i>Ekonomia</i>	<i>McGraw Hill KONTUZ ISBN ALDATU DA! Berria →</i>	978-84-486-1596-3
Filosofia	<i>Liburua edo fotokopiak (10 euro)</i>	<i>Irakasleak zehaztuko du kurtso hasieran</i>	-----
Frantsesa (Aukerakoa/Optativa)	<i>À plus 1. Livre de l'élève. Berria !</i>	<i>Maison des langues</i>	978-84-8443-774-1

2019/2020 IKASTURTERAKO EROSI BEHAR DIREN TESTU LIBURUAK

Amurrio: Eguzki, Sanz, Garoa /Laudio: Eroski, Zuhaitza; Orduña: Mahor eta Arantza

BATXILERGOKo 2. MAILA ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN
Historia	<i>Euskal Herriko eta Espainako Historia</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-667-8395-8
Ingelera	<i>LIVING ENGLISH 2 Student´s Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-48-997-8
Física	<i>Física</i>	<i>Zubia/Santillana 2017</i>	978-84-9108-866-0
Matematika	<i>Matematika II</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-3239-4
Lengua	<i>Mintegiko materiala (10 €)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Kimika	<i>Kimika</i>	<i>Zubia/Santillana 2017</i>	978-84-9108-864-6
Biología	<i>Biología</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-3245-5
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>Baikor 2</i>	<i>Zubia/Santillana</i>	978-84-8147-824-2
Lurraren eta ingurumenaren zientziak	<i>Lurraren eta Ingurumenaren Zientziak</i>	<i>Erein</i>	978-84-9746-566-3
Psikologia	<i>Fotokopiak (10 euro)</i>	<i>Departamentua</i>	-----

BATXILERGOKo 2. MAILA GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK

Ikasgaia	Titulua	Argitaletxea	ISBN
Historia	<i>Euskal Herriko eta Espainako Historia</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-667-8395-8
Artea	<i>Artearen historia 2</i>	<i>Erein</i>	978-84-9746-365-2
Ingelera	<i>LIVING ENGLISH 2 Student´s Book</i>	<i>Burlington</i>	978-9963-48-997-8
Lengua	<i>Mintegiak antolatutako materiala (10 €)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Latina	<i>Mintegiak antolatutako materiala (10 €)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Matematika.	<i>Giz.Z. Aplik. Matematika II</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-698-3242-4
Geografia	<i>Geografia</i>	<i>Anaya/Haritza</i>	978-84-667-7352-2
Euskal Hizkuntza eta Literat.	<i>Baikor 2</i>	<i>Zubia/Santillana</i>	978-84-814-7824-2
Enpresaren Ekonomia.	<i>Enpresaren Ekonomia 2</i>	<i>McGraw Hill</i>	978-84-486-0937-5
Filosofiaren historia	<i>Fotokopiak (10 euro)</i>	<i>Departamentua</i>	-----
Psikologia	<i>Fotokopiak (10 euro)</i>	<i>Departamentua</i>	-----